CÂMARA MUI\ ICIP
COMENDADOR  LEVY GASPARIA  viatt iflAr4

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 015/202

C7b,06

••••••,••• 	0`•

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de C mendador  Le

Gasparian:

•••1. 	•

Av. Vereador Jose Francisco Xavier no 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.ca maralevy. rj  goy.  br

Apresento para a apreciação do Douto Plenário o seguinte projeto de Decreto

Legislativo:

t_ 	f,

•••:

..„
Ati

,F
Alexa 	I: ;1 	 -

AG' NTE LEGISLATIVO
AA%  1

Art.  1° - Fica concedido, na forma que dispõe a Resolução n° 074 de 11

de maio de 2009, o titulo de "Mérito Legislativo" ao Sr. Fabricio  Luciano  Ferraz

Lopes.

Art.  2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Justificativa

Filho de lb o da Silva Lopes e de Ana Maria Ferraz, nascido em 06 de abril

de 1995, em Três Rios, o homenageado é advogado, graduado em Direito pela

Universidade do Sudeste Mineiro, com especialização em Ciérltias Criminais.

Concede o titulo de Mérito

Legislativo ao Sr. Fabricio

Luciano  Ferraz Lopes.

CÂMARA  MUNICI

. FoLHA

vrt

a

ri,

 7
0
.
81(766

re
4

COMENDADOR  LEVY GASPARIÁ  t5.tE,,GISIATIVO°6  t,.

Av. Vereador José Francisco Xavier n° 01
Comendador  Levy  Gasparian - RJ - CEP 25870-000

www.camaralevy.rj.gov.br

Residente no bairro Grotão, tem atuando há vários anos junto a

Procuradoria Geral do Município, sempre com relevantes e exemplas serviços

prestado a municipalidade, fazendo jus ao reconhecimento público.

Comendador  Levy  Gasparian, 07 de junho de 2023.

C-) c/e 	(
Thiago Ines de Paula

Vereador

	Page 1
	Page 2

		2025-07-22T11:44:58-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro